令和６年６月 20日

会 員 各 位

神奈川県剣道連盟杖道部会

発起人  大 竹 俊 行

時任晴美先生杖道八段昇段祝賀会の開催について

標記について、今年５月３日京都において時任晴美先生が杖道八段にみごと昇段されたこ

とを祝し下記のとおり祝賀会を開催いたします。

会員各位周知の上、多数参加されますようご配慮のほどお願い申しあげます。

記

１ 日  時  令和６年７月 28日（日）午後５時 30 分から

２ 場  所  横浜イアス グレースバリ 7階グランデ

         横浜市西区北幸２－２－１ ハマボールイアス７階 電話 045-900-3701
    ＪＲ線・東急東横線・京急線・相鉄線横浜駅みなみ西口より徒歩７分

横浜市営地下鉄ブルーライン横浜駅９番出口より徒歩 4分

３ 会  費  一人 7,000 円

４ 申込方法  参加希望者は会費を添えて各支部責任者まで申し込む。

５ 申込締切  支部代表者は別紙に必要事項を明記の上、令和６年７月 14 日（日）必着

で下記申込先までお願いいたします。

会費は祝賀会当日徴収します。

申込期日を過ぎて辞退されても会費は返金いたしません。

６ 申 込 先  神奈川県剣道連盟杖道部会事務局

〒238－0043 横須賀市坂本町 3－17 安田嘉一方

Tel/Fax 046－822－3305
 E-mail  kamikenren@jcom.home.ne.jp

 杖道部会事務局行き              支 部 代 表

  時任晴美先生杖道八段昇段祝賀会参加者

 氏   名 称 号 段位（級） 備 考

1

2

3

 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20